
UCHWAŁA NR VII/57/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/359/22 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 28 marca 2022r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnym i przewodniczącym organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Mońki oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021r., poz. 1974) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/359/22 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 28 marca 2022r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania i wysokości diet radnym i przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Mońki oraz zwrotu kosztów podróży służbowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. 
poz. 1604), w § 1 ust. 5  otrzymuje brzmienie: 

„5. Miesięczną zryczałtowaną dietę radnego i przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania mandatu przez radnego 
i funkcji przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej w następujących 
przypadkach: 

1) w pierwszym i ostatnim miesiącu kadencji; 

2) objęcia lub wygaśnięcia mandatu w trakcie kadencji; 

3) objęcia sprawowania funkcji, o których mowa w ust. 1 pkt 1-3”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Jacek Niedziołko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87BA56B3-6ED5-4330-ABF3-7C9A4197418E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/57/24 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 5
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 5


	§ 2
	§ 3


